
UCHWAŁA  Nr XXXVI / 363 / 06
Rady  Miejskiej  w  Płotach

z  dnia 31  marca  2006r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 roku 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 
roku Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę:        - 130 348    zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota  
758       75801   2920            130 348 - subwencja ogólna z budżetu 

państwa

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:        -  662 675    zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota  
756       75621   0010              14 675 - podatek dochodowy od osób 

fizycznych
852       85212   2010            632 000 - dot. celowe przekazane z budżetu 

państwa na realiz. zadań bieżących 
z zak. administr. samorząd. oraz in. 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

852       85214   2010                2 000 - dot. celowe przekazane z budżetu 
państwa na realiz. zadań bieżących 
z zak. administr. samorząd. oraz in. 
zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

852       85214   2030                7 000 - dot. celowe przekazane z budżetu 
państwa na realiz. własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

852       85295   2030                7 000 - dot. celowe przekazane z budżetu 
państwa na realiz. własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

1



§ 3. Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę:        - 115 673    zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota  
801       80195   4210            115 673 - zakup materiałów i wyposażenia

§ 4. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę:        - 648 000    zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota  
852       85212   3110            613 592 - świadczenia społeczne
852       85212   4170                4 000 - wynagrodzenia bezosobowe
852       85212   4210                6 000 - zakup materiałów i wyposażenia
852       85212   4260                3 000 - zakup energii
852       85212   4300                5 408 - zakup usług pozostałych
852       85214   3110                2 000 - świadczenia społeczne
852       85214   3110                7 000 - świadczenia społeczne
852       85295   3110                7 000 - świadczenia społeczne

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów Nr FB.1-AP-3011-2/27/2006 
w sprawie ostatecznych kwot subwencji ogólnej oraz planowanych udziałów gmin w podatku 
dochodowym  od  osób  fizycznych  na  2006r.  oraz   Zarządzenia  Wojewody 
Zachodniopomorskiego   Nr  135/2006  z  dnia  20.03.2006r.  w  sprawie  ostatecznych  kwot 
dotacji celowych dla gminy

Przewodniczący  Rady

     Jan  Przedaszek

2


